
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 17. 3. 2025 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji chovné kohouty, kuřice různých barev, krmné směsi a 

vitamíny. Prodej se uskuteční v úterý 18. března v době od 8.30 do 8.45 hodin  

před budovou OÚ. (nabídka prodeje se může změnit) 

 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 20. března s pojízdnou vinotékou. Tento týden přiveze 

polosladkou Pálavu za 180 Kč, polosuché Rulandské šedé za 160 Kč, karton Jarní Mix za 

900 Kč, vína sudová 80 - 90 Kč/litr, vína lahvová výběr z hroznů, pozdní sběr 150 - 250 Kč. 

Vinotéka bude stát od 15.05 do 15.25 hodin u OÚ. 

 

 

Oznamujeme občanům, že v pátek 21. března proběhne mimořádný svoz bioodpadu. 

Následně již bude svoz pokračovat dle svozového plánu. 

 

 

Sbor dobrovolných hasičů Přáslavice ve spolupráci s obcí Přáslavice pořádá 

 v sobotu 22. března SBĚR ŽELEZNÉHO ŠROTU, ELEKTROODPADU A AUTOBATERIÍ.  

Hasiči z Přáslavic budou v 8.00 hodin projíždět obcí, před své domy jim můžete dát vše,  

co máte připraveno na sběr. 

Občany žijící na Kocourovci, kteří mají zájem o odvoz šrotu a elektroodpadu prosíme, 

 aby se předem ozvali panu Čtvrtlíkovi na telefonní číslo 777 794 636.  

Podrobnosti jsou uvedeny na letáku ve vývěsce. 

 

 

 

Paní Krutilová oznamuje, 

že bude prodávat snáškové kuřice ve stáří 16-20 týdnů a malé brojlery na výkrm. 

Objednávky bere na tel. čísle: 603 326 248 nebo na adrese: Velký Týnec, Komárov 273. 

 

 

SBĚRNÝ DVŮR Přáslavice je od 12/2024 do 30. 3. 2025 v pondělky UZAVŘENÝ.  

 

 

ROZHLEDNA BOŽKA Přáslavice je od 12/2024 do 20. 3. 2025 UZAVŘENÁ. 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „DOPLNĚNÍ SBĚRU SEPAROVANÝCH ODPADŮ - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete ve sběrném dvoře.  


